Borsfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelete a 
11/2016.(IX.1.) háziorvosi, fogorvosi és védőnői körzetekről szóló rendelet módosításáról

Borsfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról
szóló 2015.évi CXXIII. törvény 6. §(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)bekezdés
4. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

A háziorvosi, fogorvosi és védőnői körzetek megállapításáról szóló 11/2016. (IX.1.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet)  az alábbiak szerint módosul:
„3/A.§.
(1) Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátást Borsfa Község Önkormányzata feladat-ellátási szerződés útján biztosítja. A háziorvosi ügyeleti ellátás székhelye: 8868 Letenye, Kárpáti u. 3.

(2) Az alapellátáshoz kapcsolódó fogászati ügyeleti ellátást Borsfa Község Önkormányzata Nagykanizsa Megyei Jogú Város Önkormányzatával kötött feladat-ellátási megállapodás útján biztosítja. A fogorvosi ügyeleti ellátás székhelye (rendelő): 8800 Nagykanizsa, Szent Imre u. 1.”
2.§.
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

[bookmark: _GoBack]Borsfa, 2016. szeptember 29.



Jetzin István						Horváthné Szirmai Szilvia
     polgármester						  jegyző






